SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS & THPT

KHÁNH HÒA

Số:       /QĐ-THCS&THPTKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày         tháng 5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận học sinh đạt thành tích học sinh giỏi

toàn cấp Trung học cơ sở

Cấp trường, Niên khóa: 2020 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS & THPT KHÁNH HÒA

Căn cứ  điều lệ trường THCS và THPT có nhiều cấp học, kèm theo Thông tư

số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào báo cáo số 01/BC-BĐDCMHS ngày 10/10/2023 của Ban đại

diện cha mẹ học sinh về việc Báo cáo kết quả hoạt động của Ban đại diện CMHS

năm học 2022-2023 và phương hướng hoạt động năm học 2023-2024;

Căn cứ biên bản ký kết giao ước giữa nhà trường và Ban đại diện cha mẹ

học sinh về việc vận động tài trợ  năm học 2023 - 2024;

Xét đề nghị của GVCN các lớp 9 năm học 2023-2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 14 học sinh đạt thành tích học

sinh giỏi toàn cấp Trung học cở sở cấp trường, niên khóa 2020 - 2024 (có danh

sách kèm theo)

Điều 2. Nguồn kinh phí và mức tiền thưởng kèm theo giấy khen cho học

sinh đạt thành tích học sinh giỏi toàn cấp Trung học cơ sở cấp trường niên khóa

2020 - 2024 được thực hiện theo báo cáo số 01/BC-BĐDCMHS ngày 10/10/2023

của Ban đại diện cha mẹ học sinh về việc Báo cáo kết quả hoạt động của Ban đại

diện CMHS năm học 2022-2023 và phương hướng hoạt động năm học 2023-2024.

Điều 3. Bộ phận tài vụ, bộ phận chuyên môn và học sinh có tên trong Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định kể từ ngày ký.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Website trường;

- Lưu VT.

 Lê Đại Quang

DANH SÁCH HỌC SINH ĐẠT THÀNH TÍCH HỌC SINH GIỎI

 TOÀN CẤP TRUNG HỌC CƠ SỞ  CẤP TRƯỜNG

NIÊN KHÓA 2020 - 2024

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-THCS&THPTKH ngày       tháng 5 tháng 2024

của Hiệu trưởng trường THCS & THPT Khánh Hòa)

Stt Họ và tên Lớp Mức tiền

thưởng

01 Nguyễn Hoài An 9A1 200.000

02 Mai Ngọc Hoa 9A1 200.000

03 Châu Huệ Mẫn 9A1 200.000

04 Hứa Thị Hồng Nguyên 9A1 200.000

05 Lâm Thị Tường Vy 9A1 200.000

06 Lý Mỹ Ái 9A2 200.000

07 Hà Ngọc Đoan 9A2 200.000

08 Hà Gia Hân 9A2 200.000

09 Lê Huỳnh Ngọc 9A2 200.000

10 Trương Minh Hào 9A3 200.000

11 Phạm Văn Hưng 9A4 200.000

12 Lý An Kỳ 9A4 200.000

13 Phan Thanh Thắng 9A4 200.000

14 Lâm Thị Ngọc Tuyền 9A4 200.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T13:35:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lê Đại Quang<ldquang2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T18:38:01+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T18:38:12+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T18:38:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T18:38:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T18:38:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T18:38:36+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!